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Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Oberrad 7 7:0 52:11 105:25 721:382
2 TC RW Eckenheim 7 6:1 42:21 88:52 691:575
3 Eintracht Frankfurt 7 5:2 39:24 87:51 705:532
4 TC Heilsberg 7 3:4 31:32 67:74 659:691
5 FSV Frankfurt 7 3:4 23:40 50:85 502:663
6 TC Harheim 7 2:5 26:37 62:79 590:664
7 TTC Im Uhrig Ffm 7 2:5 23:40 53:84 576:665
8 SC SaFo Ffm 7 0:7 16:47 34:96 409:681

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 09:00 TTC Im Uhrig Ffm TC Heilsberg 5:4
Di. 11.05.2004 13:00 SC SaFo Ffm Eintracht Frankfurt 2:7
Sa. 15.05.2004 Eintracht Frankfurt

SV Oberrad
TC Heilsberg
FSV Frankfurt

TC Harheim
SC SaFo Ffm
TC RW Eckenheim
TTC Im Uhrig Ffm

6:3
8:1
2:7
5:4

So. 16.05.2004 09:00 TC RW Eckenheim SV Oberrad 4:5
Mi. 19.05.2004 14:00 TC Harheim FSV Frankfurt 4:5
Sa. 22.05.2004 TC RW Eckenheim

SC SaFo Ffm
TC Harheim
Eintracht Frankfurt

TTC Im Uhrig Ffm
TC Heilsberg
SV Oberrad
FSV Frankfurt

7:2
3:6
1:8
9:0

Sa. 05.06.2004 SV Oberrad
TC Heilsberg
TTC Im Uhrig Ffm
FSV Frankfurt

Eintracht Frankfurt
TC Harheim
SC SaFo Ffm
TC RW Eckenheim

8:1
8:1
6:3
4:5

Sa. 19.06.2004 Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm
TC Harheim
SV Oberrad

TC Heilsberg
TC RW Eckenheim
TTC Im Uhrig Ffm
FSV Frankfurt

7:2
3:6
6:3
9:0

Sa. 26.06.2004 TC Heilsberg
TTC Im Uhrig Ffm
TC RW Eckenheim
FSV Frankfurt

SV Oberrad
Eintracht Frankfurt
TC Harheim
SC SaFo Ffm

3:6
2:7
6:3
6:3

Sa. 03.07.2004 Eintracht Frankfurt
SV Oberrad
TC Harheim

TC RW Eckenheim
TTC Im Uhrig Ffm
SC SaFo Ffm

2:7
8:1
8:1

So. 11.07.2004 09:00 TC Heilsberg FSV Frankfurt 6:3
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