

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Oberrad	7	7:0	52:11	105:25	721:382
2	TC RW Eckenheim	7	6:1	42:21	88:52	691:575
3	Eintracht Frankfurt	7	5:2	39:24	87:51	705:532
4	TC Heilsberg	7	3:4	31:32	67:74	659:691
5	FSV Frankfurt	7	3:4	23:40	50:85	502:663
6	TC Harheim	7	2:5	26:37	62:79	590:664
7	TTC Im Uhrig Ffm	7	2:5	23:40	53:84	576:665
8	SC SaFo Ffm	7	0:7	16:47	34:96	409:681

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Heilsberg	5:4
Di. 11.05.2004 13:00	SC SaFo Ffm	Eintracht Frankfurt	2:7
Sa. 15.05.2004	Eintracht Frankfurt SV Oberrad TC Heilsberg FSV Frankfurt	TC Harheim SC SaFo Ffm TC RW Eckenheim TTC Im Uhrig Ffm	6:3 8:1 2:7 5:4
So. 16.05.2004 09:00	TC RW Eckenheim	SV Oberrad	4:5
Mi. 19.05.2004 14:00	TC Harheim	FSV Frankfurt	4:5
Sa. 22.05.2004	TC RW Eckenheim SC SaFo Ffm TC Harheim Eintracht Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm TC Heilsberg SV Oberrad FSV Frankfurt	7:2 3:6 1:8 9:0
Sa. 05.06.2004	SV Oberrad TC Heilsberg TTC Im Uhrig Ffm FSV Frankfurt	Eintracht Frankfurt TC Harheim SC SaFo Ffm TC RW Eckenheim	8:1 8:1 6:3 4:5
Sa. 19.06.2004	Eintracht Frankfurt SC SaFo Ffm TC Harheim SV Oberrad	TC Heilsberg TC RW Eckenheim TTC Im Uhrig Ffm FSV Frankfurt	7:2 3:6 6:3 9:0
Sa. 26.06.2004	TC Heilsberg TTC Im Uhrig Ffm TC RW Eckenheim FSV Frankfurt	SV Oberrad Eintracht Frankfurt TC Harheim SC SaFo Ffm	3:6 2:7 6:3 6:3
Sa. 03.07.2004	Eintracht Frankfurt SV Oberrad TC Harheim	TC RW Eckenheim TTC Im Uhrig Ffm SC SaFo Ffm	2:7 8:1 8:1
So. 11.07.2004 09:00	TC Heilsberg	FSV Frankfurt	6:3